

CHPevent ApS

Bladknæk 32
6200 Aabenraa

Årsrapport
13. marts 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/12/2019

Claus Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CHPevent ApS
Bladknæk 32
6200 Aabenraa

CVR-nr: 39410095

Regnskabsår: 13/03/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er afholdelse af slotsmesser og heraf anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018-19 udgør 483 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 13. mar. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		2.010.517
Eksterne omkostninger		-737.913
Bruttoresultat		1.272.604
Personaleomkostninger	1	-650.853
Resultat af ordinær primær drift		621.751
Øvrige finansielle omkostninger		-1.862
Ordinært resultat før skat		619.889
Skat af årets resultat		-136.356
Årets resultat		483.533
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		483.533
I alt		483.533

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Deposita		60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		60.000
Anlægsaktiver i alt		60.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		695.143
Tilgodehavender i alt		695.143
Likvide beholdninger		430.049
Omsætningsaktiver i alt		1.125.192
Aktiver i alt		1.185.192

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		483.533
Egenkapital i alt		533.533
Leverandører af varer og tjenesteydelser		166.222
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		367.606
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		117.831
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		651.659
Gældsforpligtelser i alt		651.659
Passiver i alt		1.185.192

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19
	kr.
Løn og gager	644.676
Andre omkostninger til social sikring	6.177
	650.853

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber under C&P ejendomme Aps. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret